
Mag túra
2024. október 5-8.

Zemplén
Ez a változat készült:
2024. október 2.

Az autós utak és célok  pirossal, a fizetendők  zölddel kiemelve.

1. nap okt. 5. szombat
Gyülekező: Veszprém, Haszkovó u. Akácfa u. sarok: 6:20

6:30 Indulás Muhi emlékműhöz, útközben pihe-
nő: M3-as Kerekharaszt fél 9 körül.

278 km

10:30 Muhi csata emlékműve
11:00 Indulás Vizsolyra. Szt. János u. 119. 71 km
12:10 Vizsoly, Református látogatóközpont,

Biblia- és nyomdászati múzeum.
2200 / 1400 Ft

13:30 Indulás Telkibányára. Hegyi út. 6. 25 km
14:05 Telkibánya: gombfás temető, középkori is-

potály, ebéd hátizsákból, Ósvavölgyi gejzír-
kút, perlitfolyás, Koncz káplár emléktáró.

16:50 Indulás a Királykúthoz 6 km.
17:00 Királykút, Szép Ilonka sírja, jegesbarlang
17:40 Indulás Füzérkomlósra. Ady u. 26. 12 km
17:55 Szállásfoglalás: Öreg Bence Háza.



2.

2. nap okt. 6. vasárnap
8:20 Indulás Széphalomra.

Kazinczy u. 275.
19 km.

8:40 Kazinczy park, A Magyar Nyelv Múzeuma.

Ebéd: 11:45 Kerék Csárda.

1400 / 700 / 0 Ft (pe-
dagógus, 70+)
+ vezetés: 5000/csop.

12:45 Indulás Sátoraljaújhelyre. Trianon tér 6 km.
13:09 Busszal: Közgazd. Iskola – Kalandpark 400 Ft
13:20 Libegővel: Magas-hegy, onnan gyalogtúra: 

kilátó – (kék háromszög) – Vörös nyereg – 
(piros csík) – Zsolyomka-forrás – Szár-
hegy, Szent István kápolna, Országzászló – 
Magyar Kálvária – függőhíd – Vár-hegy – 
Ráskai Magdolna-völgy – Esze Tamás u.

Libegő: 
1900 / 1700 Ft.
Hídpénz: 5000 Ft!

Gyalogút: kb. 7 km, 
szint: 120 / 480 m.

18:00 Indulás Füzérkomlósra.  24 km.

3. nap okt. 7. hétfő
7:00 Indulás Füzérre. Vár parkoló (fizetős). 6 km. 1000 Ft/autó
7:10 Gyalogtúra: Kis-Milic – Nagy-Milic – 

Herma-ház tető – Eszkárosi kilátópont – 
Oláh-rét – Kis-almás rét – Bodó-rét – Füzéri
vár parkoló (15:15-ig kell visszaérni!).
(Ebéd hátizsákból! )

14 km,
szint: 600 m.

15:30 Füzér vára.
16:15-kor van tárlatvezetés!

2 km, szint: 140 m.
3800 / 3300 Ft

18:15 Indulás Füzérkomlósra. 6 km.

4. nap okt. 8. kedd



3.

7:30 Indulás Sárospatakra – Ciróka Pihenőpark.
Sárospatak, Tengerszem út.

36 km.

8:15 Gyalogtúra (piros csík és tanösvény):
Megyer-hegyi tengerszem és kilátó.

4 km,
szint: 190 m

11:45 Indulás Sárospatakra Retel u. 3., 
(a Vizikapu színpadnál).

5 km.

12:00 Ebéd: Fekete Macska Bisztró és Kávéház.
13:00 Rákóczi-vár: Rákóczi-kiállítás, Vörös

torony, Ágyúöntő műhely.
3600 / 1760 / 0 Ft 
(pedagógus, 70+)

16:15 Hazaindulás , útközben javasolt megálló: 
M7, Budaörsi pihenő. 

21:30 (kb.) Érkezés Veszprémbe. 360 km.

Október 5-én napkelte Zemplénben: 6:38, napnyugta: 18:05.
A teljes autós út max. 900 km, autópálya-matrica is kell (6400 Ft/autó).

Tudnivalók a szálláshelyről:
Ágyneműhuzatot (paplanhuzat, párnahuzat, lepedő); vagy hálózsákot kell 
vinni.
(Előzetes egyeztetéssel lehet helyben kérni 2000 Ft/garnitúra áron.)

Szállásdíj: 4950 Ft/fő/éj = 14 850 Ft/fő
+ külön fizetjük  a helyszínen a fűtést és áramhasználatot!

http://www.oregbence.hu/oreg-bence-haza-fuzerkomloson
Reggeli és vacsora mindig hátizsákból, nyersanyagot előzetes egyeztetéssel
a szálláshelyre kérhetünk.

http://www.oregbence.hu/oreg-bence-haza-fuzerkomloson


4.

http://
www.oregbence.hu/oreg-
bence-haza-fuzerkomloson

Látnivalók
(linkek):
Vizsoly: http://vizsolyibiblia.hu
/  https://www.vizsoly.hu/latnivalok.php  

Telkibánya: https://telkibanya.hu/latnivalok/
Mátyás király kútja, Szép Ilonka sírja:

https://hellozemplen.hu/ajanlatok/matyas-kiraly-kutja/

Széphalom: https://nyelvmuzeum.hu/exhibitions
Kerék Csárda https://www.kerekcsarda.com/
Sátoraljaújhely, túra: http://www.zemplenkalandpark.hu/libego/
https://www.turistamagazin.hu/hir/hamarosan-elkeszul-a-vilagrekorder-
satoraljaujhelyi-fuggohid
https://telex.hu/szepkilatas/2024/06/03/satoraljaujhely-fuggohid-zemplen-kalandpark
Magyar Kálvária: https://hu.wikipedia.org/wiki/Magyar_K%C3%A1lv%C3%A1ria

Nagy Milic: https://kirandulastippek.hu/zemplen/nagy-milic
Eszkárosi kilátópont https://www.termeszetjaro.hu/hu/poi/kilatohely/eszkarosi-
kilatohely/804302319/#caml=8hk,3jnukn,8192bo,0,0
Füzér vára: https://fuzervara.hu  /  

Tengerszem: https://kirandulastippek.hu/zemplen/megyer-hegyi-tengerszem
Sárospatak: https://rakoczimuzeum.hu/hu/kiallitasok-2/allando-kiallitasok
Fekete Macska Bisztró és Kávéház: https://afeketemacska.hu/

https://afeketemacska.hu/
https://rakoczimuzeum.hu/hu/kiallitasok-2/allando-kiallitasok
https://kirandulastippek.hu/zemplen/megyer-hegyi-tengerszem
https://fuzervara.hu/
https://fuzervara.hu/
https://www.termeszetjaro.hu/hu/poi/kilatohely/eszkarosi-kilatohely/804302319/#caml=8hk,3jnukn,8192bo,0,0
https://www.termeszetjaro.hu/hu/poi/kilatohely/eszkarosi-kilatohely/804302319/#caml=8hk,3jnukn,8192bo,0,0
https://kirandulastippek.hu/zemplen/nagy-milic
https://hu.wikipedia.org/wiki/Magyar_K%C3%A1lv%C3%A1ria
https://telex.hu/szepkilatas/2024/06/03/satoraljaujhely-fuggohid-zemplen-kalandpark
https://www.turistamagazin.hu/hir/hamarosan-elkeszul-a-vilagrekorder-satoraljaujhelyi-fuggohid
https://www.turistamagazin.hu/hir/hamarosan-elkeszul-a-vilagrekorder-satoraljaujhelyi-fuggohid
http://www.zemplenkalandpark.hu/libego/
https://www.kerekcsarda.com/
https://nyelvmuzeum.hu/exhibitions
https://hellozemplen.hu/ajanlatok/matyas-kiraly-kutja/
https://telkibanya.hu/latnivalok/
https://www.vizsoly.hu/latnivalok.php
http://vizsolyibiblia.hu/
http://vizsolyibiblia.hu/
http://www.oregbence.hu/oreg-bence-haza-fuzerkomloson
http://www.oregbence.hu/oreg-bence-haza-fuzerkomloson
http://www.oregbence.hu/oreg-bence-haza-fuzerkomloson
http://www.oregbence.hu/oreg-bence-haza-fuzerkomloson
http://www.oregbence.hu/oreg-bence-haza-fuzerkomloson

	1. nap okt. 5. szombat
	2. nap okt. 6. vasárnap
	3. nap okt. 7. hétfő
	4. nap okt. 8. kedd
	Tudnivalók a szálláshelyről:
	Látnivalók (linkek):


